

**Adelsparre Invest ApS**  
**Helligkorsvej 66, 1., 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 30 19 57 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Niclas Adelsparre  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Adelsparre Invest ApS  
Helligkorsvej 66, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 19 57 79  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

### Direktion

Niclas Adelsparre

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering i fast ejendom og aktier og dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.273</b>	<b>383.563</b>
Andre finansielle indtægter	5.490	14.976
Øvrige finansielle omkostninger	-97.211	-7.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.994</b>	<b>391.108</b>
Skat af årets resultat	0	-87.450
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-102.994</b>	<b>303.658</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.994</b>	<b>303.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-102.994	-46.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.994</b>	<b>303.658</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.340	440.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.340</u>	<u>440.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>440.340</u></b>	<b><u>440.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	125.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>130.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>255.320</u>
Likvide beholdninger	<u>2.257</u>	<u>3.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.257</u></b>	<b><u>258.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>567.597</u></b>	<b><u>699.190</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	34.359	137.353
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.359</b>	<b>512.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Selskabsskat	90.650	15.090
Anden gæld	292.588	156.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.238	186.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.238</b>	<b>186.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>567.597</b>	<b>699.190</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017
Direktion	10,1	130.320	0
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli		137.353	183.695
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-102.994</u>	<u>-46.342</u>
		<b><u>34.359</u></b>	<b><u>137.353</u></b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli		250.000	300.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	100.000
Udloddet udbytte		<u>-250.000</u>	<u>-400.000</u>
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2017.